

आज़ादी_{का} अमृत महोत्सव पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-3 बाद, मथुरा

(शिक्षा मत्रांलय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय) रेलवे कॉलोनी बाद, मथुरा उ.प्र.-281005

PM SHRI Kendriya Vidyalaya No-3 Baad, Mathura (AN AUTONOMOUS BODY UNDER MINISTRY OF EDUCATION, GOVERNMENT OF INDIA)

Railway Colony Baad, Mathura UP-281005

इंमेल/Email: <u>kvbaadmathura@gmail.com</u>, वेबसाइट/Website: <u>https://mathurabaad.kvs.ac.in</u> CBSE Affiliation code- 2100075, CBSE Code-64026

दिनांक :28/01/2025

साक्षात्कार (Walk in Interview) स्चना

शैक्षणिक सत्र 2025-26 के दौरान पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र. 3, बाद मथुरा में पूर्णत: अंशकालीन संविदा अनुबंध के आधार पर निम्न लिखित पदों के लिए दर्शायी गई तिथि एवं समय पर निर्धारित योग्यता रखने वाले इच्छुक उम्मीदवारों के सीधे साक्षात्कार (Walk in Interview) द्वारा पैनल तैयार किया जाना है :

पद	रिपोर्टिंग (दिनांक व समय)
डॉक्टर, नर्स, काउंसलर, कोच (क्राफ्ट / डांस म्यूजिक / आर्ट / स्पोर्ट्स / योग), तथा	05/02/2025 प्रातः 09:00 बजे
स्पेशल एजुकेटर	(बुधवार)
पीजीटी (अंग्रेजी, हिंदी, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, गणित,	06/02/2025 प्रातः 09:00 बजे
कंप्यूटर साइंस, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, भूगोल, इतिहास, राजनीति विज्ञान	(गुरुवार)
टीजीटी(हिंदी, संस्कृत, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, सामजिक विज्ञान), तथा कंप्यूटर	06/02/2025 प्रातः 12:00 बजे
अनुदेशक (आर्टिफीसियल इंटेलिजेंस)	(गुरुवार)
प्राथमिक शिक्षक(पीआरटी)	07/02/2025 प्रातः 09:00 बजे
	(शुक्रवार)

- 1. आवेदन प्रपत्र विद्यालय की वैबसाइट https://mathurabaad.kvs.ac.in/ से डाऊनलोड कर सकते हैं और दस्तावेजों की स्वप्रमाणित छायाप्रतियाँ संलग्न कर दस्तावेज़ों के मूल प्रतियों के साथ निर्धारित तिथि और समय पर विद्यालय में उपस्थित हों, शैक्षणिक योग्यता तथा मानदेय की सूचना के.वि.सं. व विद्यालय की वैबसाइट पर उपलब्ध है ।
- 2. आय्-सीमा 01.04.2025 को 18 से 65 वर्ष के मध्य होनी चाहिए ।
- 3. उम्मीदवारों को सीधे साक्षात्कार हेत् स्वयं के खर्चे पर उपस्थित होना होगा ।
- 4. उक्त पद पर सेवाये अंशकालीन संविदा अनुबंधन के आधार पर ही ली जायेंगी तथा आवेदक भविष्य में किसी भी प्रकार से नियमित नियुक्ति अथवा वरीयता का दावा केन्द्रीय विद्यालय संगठन / पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.3, बाद मथुरा में नहीं कर सकते हैं ।
- 5. रिक्त पद भर जाने, अवकाश से शिक्षक के लौटने पर अथवा अन्य किसी कारण से बिना बताए सेवायें समाप्त की जा सकती हैं।
- 7. चयनित उम्मीदवार को खुद का प्लिस वेरिफिकेशन करवा कर विद्यालय में जमा करना अनिवार्य होगा ।
- 8. निर्धारित समय के बाद किसी भी अभ्यर्थी का साक्षात्कार हेत् पंजीयन नहीं किया जाएगा ।
- 9. उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय पहचान पत्र प्रस्तुत करना होगा |

अन्य जानकारी के लिए देखें : https://kvsangathan.nic.in/contractual-staff-with-salary/

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 3, BAAD MATHURA

 $\frac{\text{APPLICATION FORM FOR PART-TIME CONTRACTUAL TEACHERS/INSTRUCTORS/COACHES}}{\text{EXPERTS/DOCTOR/NURSE/ ETC. FOR THE SESSION OF } 2025-26}$

Important notes: 1. All entries should be made in capital letters.

Intermediate (Class XII)

Graduation (Name of Course)

Post Graduation (Name of Course)

Others if any (Specify)

- 2. One form should be used for one post.
- 3. Enclose attested copies of testimonials with each form. (If applied for more than one post)

POST APPLIED FO	OR .				ECT APPLIED use of PGT/T			
				\longrightarrow	>			
. Candidate's Name (i	n capital lette	ers) (Please keep o	ne box blank between	First name, Middle	name and last name)			
. Father's/Husband's I	Name (in cap	ital letters) (PI	ease keep one box blai	nk between First nam	ne, Middle name and	d last name)		
Mobile Number(Ma	ndatory)						PAN NO.:	
Email Id(Mandatory	7)						AADHAAR NO):
Date of Birth:	DAY	MO	ONTH	YE	EAR	7. Gender (Please Tick)	М	F
.Age as on 01/04/202	Year Year		Month		Days]		
Candidate's Address								
Name of Candio Father/Husband's N							Please aff	ix one recent
•	dress :							vithout attestation
	uress .							
City/Town : Ph/Mobile No. :		PIN						
							Signature	of Candidate 1
Academic Qualific					Touls aboots	and Contificates		
(Please give informa	Write the	icabie. (Atta		AGGREGATI		inu Ceruncates)		
Name of Examination with complete name of course passed)	name of Examination passed	Year of passing	Max. Marks	Marks obtained	%age of marks	Subjects /Specialization	Duration of course (in months)	Board/ Univer
High School								

Note: - Please provide information about the qualification completed in last academic session only.

II. Pro	tessionai (Zuan	ncation (At	tacii sei	1-ane	stea coj					cerui	icates)						
Name of Examination (with complete name of course passed)		ame	Write name of Examination passed	Year of passing		Max. Marks		Marks obtaine	_		_	Subjects /Specialization		1	Duration of course (in months)		Board/ University	
B.Ed / D.Ed/	Theo	ory																
D.EL.Ed Special	Practi	ical																
Educatio	on if any (speci	ify)																
		•	attach self-a	attactad	coni	os of cor	tificat	os of o	vnorio	nce in	recog	nized 9	School	c only)				
12. Expe	erience (1	icasc	attach sen-a	attested		Period of			xperie			ilizeu :			' <u>.</u>			Scale of pay
Post Nam		me of Institu	tion	From		То		No. of completed years &month			Class taugh			Subjects		taught	and salary per month	
			ncy in Englis e box) For to				mark	x (√)	YE	S				N	Ю			
14. Do you have proficiency in computer applications? (Please mark(\(\))ticking in the appropriate box) For teaching						YE	ES			1								
pos			<i>30</i> 2,7 1 0. 10		9				YES]		10]
15. RCI Registration :							11.]]		
	_		n Number e related o				RCI re	egistr	ation	Year			RCI r	egistı	ration	valid	d up to	o
16. N	ICI Regis	strat	ion (Docto	or/Nurs	se) :				YES					N	Ю			
	_		on Number e related o				MCI r	egistı	ration	Year	·		.MCI i	regist	tration	n vali	id up t	o
JNDE	RTAKI	NG																
			to declare	that														
atta con	iched atte fer any r	este ight	d copies of	f my te being i	estimo nterv	onials i riewed	n sup or se	port of lected	of the in the	entrie	es ma	de. I	also a	agree	that n	nere	eligibil	elief. I have lity does not nytime if any
abo SHI incl pref	ove said RI KV N usion of ferential yalaya N	post o. 3 any trea	at PM SH , Baad Ma candidate tment for e	RI KV athura in the employ	No. as a abo ment	3, Baa nd who ve said again	id Ma en re I pani st an	thura quirec el doe y posi	and in the second and in the second and the second	n cas contra conf endri	e of s ctual er on ya Vid	selecti basis me a dyalay	on, m only iny rig va Sai	ny ser in th ght foi ngath	vice r e ses r regu an or	nay b sion lar a at P	e obta 2025- ppoint M SH	against the ained at PM .26 and that ment or any RI Kendriya auch claim in
										Signa	ture:							
Date:_																		

Place: _